
Dodatek č.2 
ke smlouvě o dodání zboží a poskytování Slúžlih-INICKÉ SLUŽBY 

Číslo smlouvy: 45287 HRADEC KRÁLOVÉ 

, 3:3 15 419- 2020 
SMLUVNI STRANY: ODATELNA 2 

Č.j.: %Ž/EÍOLD L P o s k v t o v a t e h  

Firma: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
příspěvková organizace zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 52 

Sídlo: Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 
Doručovací adresa: Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 
IČ: 64809447 
DI : CZ64809447 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: . 
zastoupená: ředitelem l 
kontaktní osoba: 

(dále jen jako „poskytovatel'í) 

L O p r á v n ě n ý  

Firma: Ameba Production spol. s r. o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 55181 

Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Těšnov 1163/5, PSČ 11000 
IČ: 25617303 
DIČ: CZ25617303 
zastoupená:  jednatelem 

(dále jen jako „oprávnění/“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

dodatek č. 2 ke smlouvě 
o dodání zboží a poskytování služeb 15. 45287 : 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Poskytovatel a oprávněný uzavřeli dne 1.11.2018 smlouvu o dodání zboží a 
poskytování služeb č. 45287 (dále jako „smlouva“) ve znění dodatku č. 1 ze dne 
18.12.2019, na základě které se poskytovatel zavázal, že pro účely zajištění provozu 
předmětu nájmu, tj. prostor v areálu letiště Hradec Králové, nacházejících se v 
katastrálním území Věkoše, obec Hradec Králové, konkrétně nemovité věci bez č.p./če. — 
UL (úkryt letecké techniky — objekty zvláštní pozemní ostatní), na cizím pozemku vše v k. 
ú. Věkoše, označené jako: 



— ULM e.č. 244, skladové nevytápěné prostory o výměře 325 m2, na parc. č. 924/3 
— UL e.č. 183, skladové nevytápěné prostory o výměře 488 m2, na parc. č. 924/3, 

délka úlu 28 m, 
— UL e.č. 185, skladové nevytápěné prostory o výměře 488 m2, na parc. č. 924/3, 

délka úlu 28 m — garážová vrata, 
— UL e.č. 186, skladové nevytápěné prostory o výměře 488 m2, na parc. č. 924/3, 

délka úlu 28 m, 
— UL e.č. 187, skladové nevytápěné prostory o výměře 488 m2, na parc. č. 924/3, 

délka úlu 28 m, 
— UL e.č. 188, skladové nevytápěné prostory o výměře 488 m2, na parc. č. 924/3, 

délka úlu 28 m, 
— UL e.č. 192, skladové nevytápěné prostory o výměře 506 m2, na parc. č. 924/3, 

délka úlu 30 m — garážová vrata, 
— provozní zděná budova e.č. 206, nevytápěná o výměře 546 m2, na parc. č. st. 697 

(nevytápěné kanceláře, skladové nevytápěné prostory, sociální zařízení a společné 
prostory), 

— otevřená betonová příhradová stavba — objekt označený jako e.č. 200 o výměře 
176 m2, na parc. č. 924/3 (skladové prostory), 

— otevřená betonová příhradová stavba -— objekt označený jako e.č. 201 o výměře 
176 m2, na parc. č. 924/3 (skladové prostory), 

— otevřená-betonová příhradová stavba — objekt označený jako e.č. 202 o výměře 
176 m2, na parc. č. 924/3 (skladové prostory), 

— zpevněné plochy ve vlastnictví Statutárního města Hradec Králové na cizím 
pozemku (zpevněné plochy u objektů, které jsou předmětem nájmu, příjezdové 
plochy kobjektúm a část staré přistávací dráhy) — na parc. č. 924/3, 924/18, 
924/21, 924/25, 924/26 vkat. území Věkoše — o celkové výměře 24749 m2, 
s výjimkou části parc. č. 924/21, tj. nově vybudovaného silničního okruhu pouze 
po dobu konání kulturních akcí v Calendariu regina nebo jinak podporovaných 
městem uvedených v Kalendáři akcí v areálu letiště, 

pronajatých pro účely organizování veřejných kulturních akcí včetně hudebních produkcí 
schválených Statutárním městem Hradec Králové, pro kancelářské a skladové účely, za 
účelem výstav s leteckou, strojírenskou, zemědělskou a stavební tématikou 

bude poskytovat oprávněnému dále uvedené zboží a služby, to vše za podmínek 
definovaných ve smlouvě: 

a) elektrická energie, 
b) režijní služby: 

> informační a klientský servis, 
> provoz a údržba energetické rozvodné soustavy v areálu letiště Hradec Králové, 
> provoz a údržba vodovodního řadu v areálu letiště Hradec Králové, 
> provoz a údržba kanalizačního řadu v areálu letiště Hradec Králové. 

2. S ohledem na skutečnost, že v nájemní smlouvě mezi Statutámím městem Hradec Králové 
na straně jedné jako pronajímatelem a oprávněným na straně druhé jako nájemcem byla ke 
dni 30.6.2020 provedena změna spočívající ve skončení nájmu k nemovité věci bez č.p./če. —- 
UL (úkryt letecké techniky — objekty zvláštní pozemní ostatní), na cizím pozemku V k. ú. 
Věkoše, označené jako: 

— ULM e. 6. 244, skladové nevytápěné prostory o výměře 325 m2, na parc. č. 924/3 



. . .  _ . 1  

a rozšíření předmětu nájmu o nemovitou věci bez č.p./č.o. — UL (úkryt letecké techniky — 
objekty zvláštní pozemní ostatni), na cizím pozemku v k. ú. Věkoše, označený jako: 

UL e.č. 184, skladové nevytápěné prostory o výměře 488 m2, na parc. č. 924/3, 
délka úlu 28 m, 

je třeba upravit smlouvu o dodání zboží a poskytování služeb č. 45287 ve znění písemných 
oznámení o změně záloh & cen za poskytované služby V následujícím rozsahu-: 

čl. 1. odst. 1 nově zní: 

1. „Poskytovatel se zavazuje, že pro účely: 

- zajištění provozu předmětu nájmu oprávněného dle nájemní smlouvy č. 3163/2018 (CES 
2018/1785) (dále jen „nájemní smlouva “) ze dne 31.10.2018 uzavřené mezi Statutárním 
městem Hradec Králové, IČ 00268810, jako pronajímatelem a oprávněným jako 
nájemcem, a to prostor v areálu letiště Hradec Králové, nacházejících se v katastrálním 
území Věkoše, obec Hradec Králové, konkrétně: 

nemovité věci bez č.p./č. e. — UL (úkryt letecké techniky — objekty zvláštní pozemní ostatní), 
na cizím pozemku vše v k. ú. Věkoše, označené jako 

UL e.č. 183, skladové nevytápěné prostory o výměře 488 m2, na parc. č. 924/3, 
délka úlu 28 m, 
UL e.č. 184, skladové nevytápěné prostory o výměře 488 m2, na parc. č. 924/3, 

délka úlu 28 m, 
UL e.č. 185, skladové nevytápěné prostory o výměře 488 m2, na parc. č. 924/3, 
délka úlu 28 m — garážová vrata, 
UL e.č. 186, skladové newtápěné prostory 0 výměře 488 m2, na parc. 
délka úlu 28 m, 
UL e.č. 187, skladové nevytápěné prostory o výměře 488 m2, na parc. č. 924/3, 
délka úlu 28 m, 
UL e.č. 188, skladové nevytápěné prostory o výměře 488 m2, na parc. č. 924/3, 
délka úlu 28 m, 
UL e.č. 192, skladové nevytápěne' prostory o výměře 506 m2, na parc. č. 924/3, 
délka úlu 30 m —— garážová vrata, 
provozní zděná budova e.č. 206, nevytápěná o výměře 546 m2, na parc. 6. st. 697 
(nevytápěné kanceláře, skladové nevytápěné prostory, sociální zařízení a společné 
prostory), 
otevřená betonová příhradová stavba — objekt označený jako e.č. 200 o výměře 
1 76 m2, na parc. č. 924/3 (skladové prostory), 
otevřená betonová příhradová stavba — objekt označený jako e.č. 201 o výměře 
176 m2, na parc. č. 924/3 (skladové prostory), 
otevřená betonová příhradová stavba — objekt označený jako e. č. 202 o výměře 
1 76 m2, na parc.c č.924/3 (skladové prostory), 
zpevněné plochy ve vlastnictví Statutárního města Hradec Králové na cizím 
pozemku (zpevněné plochy u objektů, které jsou předmětem nájmu, příjezdové 
plochy kobjektům a část staré přistávací dráhy) — na parc. č. 924/3, 924/18, 
924/21, 924/25, 924/26 v kat. území Věkoše — o celkové výměře 24749 m2, 
s výjimkou cásti parac č.,924/21 tj  nově vybudovaného silničního okruhu pouze po 

924/3, o.
 



dobu konání kulturních akcí v Calendaríu regina nebo jinak podporovaných 
městem uvedených v Kalendáři akcí v areálu letiště, 

pronajatých pro účely organizování veřejných kulturních akcí včetně hudebních produkcí 
schválených Statutárním městem Hradec Králové, pro kancelářské a skladové účely, za 
účelem výstav s leteckou, strojírenskou, zemědělskou a stavební tématikou 

poskytovat v souladu s výše uvedenou nájemní smlouvou oprávněnému dále uvedené zboží 
a služby, to vše za níže uvedených podmínek. " 

3.  V ostatním zůstává smlouva o dodání zboží a poskytování služeb č .  45287 ze dne 1.11.2018 
ve znění dodatku č.1 a písemných oznámení o změně záloh a cen za poskytované služby beze 
změny. 

11. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, resp. 
jejich zástupci, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č .  340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že k poskytování služeb a zboží ve smyslu této 
smlouvy dochází na základě jejich dohody od 1.7.2020, a to za ceny a dalších podmínek, 
které jsou shodné s cenami a dalšími podmínkami uvedenými v této smlouvě. 
Poskytovatel a oprávněný se dohodli, že oprávněný uhradí takto dodané služby (zboží) na 
základě faktury — daňového dokladu, který pro tyto účely poskytovatel oprávněnému 
vystaví (se splatností 14 dní ode dne vystavení). 

3.  Veškeré případné změny tohoto dodatku mohou být provedeny pouze písemně, resp. 
pouze ve formě dalšího případného vzestupně číslovaného písemného dodatku ke smlouvě 
podepsaného oběma smluvními stranami, resp. jejich zástupci. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze. 
smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. 

5.  Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem tohoto dodatku a že obsahu 
tohoto dodatku rozumi, souhlasí se všemi jeho ustanoveními a jsou si vědomy veškerých 
práv a povinností z tohoto dodatku vyplývajících, na důkaz čehož připojují k tomuto 
dodatku své podpisy jejich zástupci. 

V Hradci Králové dne : 16 419- 2020 

Za oprávněného: 

, ng. c a ames, e na e
LOVE Ameba Production spol. s r. o. 

Am b P spol .  s r.o. 
/5 

ové Město 
17303 
cz 

V
l Na Brně 3152 . 

/ 500 08 Mraz/er Widow; 

' ' * ' Tel.:4954(12654 
4 .- 447 DIČ: CZ84809447 ".*. 54509 "W „ . _ 3.459 

& . : a  „% „. 




